(XV) B 1. 1b. 2- 6. 8. 9. 11- 21. 24- 32. 36. 37. a) quis 4. 5. 8. 9. 13. 14. 16. 19. 24. 26. 30. 36. b) inponitur *add.*
15. 21; fecerit *add.* 9. 13. 14. 30. c) virum 16. 18. d) sive 15. 21. e) inputatur *add.* 31. f) occiderit *add.* 21.
25. 26. 28. 31; fecerit *add.* 24. g) *deest* 1. 2. 3. 5. 6. 12. 15- 18. 20. h) solvat 8. 9. 20. 31. i) LXXII 13. - *Cfr.* p. 136 sq.

(XVI) P 12. a) *lege*: solidum. b) *corr.* medicos electos 12. c) qua^q 12.

(XVII) P 12. a) *i. e.* et. b) auferit 12; *cf.* XVII. 2. c) *corr.* litus 12. d) ut *corr.* aut 12.
e) *fortasse legendum est*: generationis 12. f) *corr.* lita 12. g) *corr.* medicos electos 12.

1) *Cfr.* Lex LX, 2; Pactus leg. Sal. l. c. 2) De minoflidis, medianis, primis vide, quae disserit G. Waitz, 'Deutsche Verfassungsgeschichte' II, 1 (ed. tert. 1882) p. 264 sq.; Heinr. Brunner 'Deutsche Rechtsgeschichte' I, p. 343 sq.;
50 R. Schröder (v. Künssberg), 'Lehrbuch der deutschen Rechtsgeschichte' (ed. sept. 1932) p. 233 sq. 3) *Cfr.* Lex XLVIII; Pactus leg. Sal. XLI, 1. XXIV, 9. XLI, 6. 7. 4) *i. e.* occisus et absconditus, 'ermordet'; *cf.* K. v. Amira (Eckhardt), 'Germanisches Recht' I (ed. quarta 1900) p. 190 sq. 5) *Cfr.* Pactus leg. Sal. LXI, 3. 6) *Cfr.* Lex XLIX, 1; Pactus leg. Sal. LXI, 2. XIV, 9. 10. LV, 1. 4. 7) *Cfr.* W. E. Wilda, loco citato, p. 973 sqq. 8) *i. e.* ante exercitum secundum familias ordinatum. *Cfr.* Heinr. Brunner, 'Deutsche Rechtsgeschichte' I, p. 118; R. Schröder, 'Lehrbuch der
55 deutschen Rechtsgeschichte', p. 24.

(XVIII)

- II 50 (1)¹ De wegalaugen^{a.2} 6 sol. solvat.
 51 (2)³ Si letus^b fuerit, solvat sol. 4.
 52 (3)³ Si servus fuerit, sol 3.
 53 (4)⁴ Si ingenua Alamanna hoc alter^c ficerit, 12 sol. componat.
 (5) Si leta fuerit, 8 sol. componat.
 (6)³ Si ancilla fuerit, 4 sol. solvat.
 (7)⁵ Aut qui eas discappilaverit^d.

E codd. A:

(XIX)

- Lex 98, 1 (1)⁶ Si quis res alienas aut ecclesiae^a malo^b ordine⁷ pervaserit^c, qui^d facienti violentia^e repugnaverit^f, nullum crimen admittat^g, quia non facit violentia^h qui repellitⁱ, quia sua contradicit^k. 10 *deest.*
 Lex 98, 2 (2) Nullus^{l.8} alienam terram sine auctoritate^m praesumatⁿ; qui hoc fecerit, vindictam^o se expellendum esse^p cognoscat^q. 15

E codd. A:

(XX)

- V 14, a (1)⁹ Si quis ferro^a molinario^b involaverit, alio^c cum ipso reddat et solvat solidos 6 in texaga^{d.10}, cuius fuerit.
 V 2 (2) Si quis medulla^{e.11} rumpit^f aut involat, solvat solidos 3^g.
 (3) Si^b carruca^l involat aut^k rumpit^k de^l rotas^m de davanteⁿ, sic ut diem operatricet^{o.12}, solidos 3 componat.
 (4) Si de^p post^q involat^r aut rumpit, 6 solidos componat^s.
 (5) Si^t erpices^{u.13} fuerit, 3^v solidos componat.